ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Hội ý về đề xuất ưu đãi đầu tư áp dụng giai đoạn 2 của Dự án thí điểm

nhà ở xã hội tại phường Thạch Linh (nay là phường Thành Sen)

Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh chủ trì hội ý

về đề xuất áp dụng ưu đãi đầu tư áp dụng giai đoạn 2 của Dự án thí điểm nhà ở xã

hội tại phường Thạch Linh (nay là phường Thành Sen).

1. Thời gian: bắt đầu từ 08h00’ ngày 11/12/2025 (thứ Năm).

2. Địa điểm: tại phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

3. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh (mời chủ

trì).

- Đại diện Lãnh đạo phụ trách lĩnh vực và Trưởng phòng chuyên môn các

sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi

trường, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Thuế tỉnh, Quỹ Đầu tư phát triển.

4. Phân công nhiệm vụ

Sở Tài chính chuẩn bị báo cáo kết quả soát xét nội dung đề nghị của Quỹ

Đầu tư Phát triển tỉnh tại Văn bản số 427/QĐTPT-KHTĐ ngày 04/11/2025 về ưu

đãi đầu tư áp dụng giai đoạn 2 của dự án nêu trên, các nội dung cần trao đổi, đề

xuất, kiến nghị; in sao tài liệu gửi các Thành phần tham dự và báo cáo tại buổi

làm việc.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, XD1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Hải

		2025-12-10T17:22:14+0700

		2025-12-10T17:26:25+0700

		2025-12-10T17:26:26+0700

		2025-12-10T17:26:26+0700